^Câmara Municipal
i  de Coelho Neto

\ie>piç»d»poi»f
I

DESPACHO

Exmo. Sr.
Rafael Oliveira Cruz
Presidente da Câmara Municipal de Coelho Neto

Prezado Senhor Presidente,

Em atendimento as disposições previstas no inciso li do artigo 16 da Lei Completar
101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), encaminho, a Vossa Excelência, para as devidas providências,
os autos do Processo Licitatório a ser realizado pela Câmara Municipal.

Coelho Neto- MA, 12 de maio de 2022.

3
ilva e>ra

Diretora Administrativa

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA
Rua Rio Branco. S/No ● Centro / CEP 65.620-000 / CNPJ; 06.779.540/0001-00 / Telefones: (98)34 73-1262 / 34 7 3-1308

E-mail; camaracoelhoneto(S)hotfnaíLcom